
                                                                                                         

          
Uchwała Nr 45/143/2020 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie:  powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim, ul. Wojska Polskiego 20, prowadzonej 

przez Powiat Sępoleński. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Powierza się Pani Małgorzacie Ormińskiej z dniem 01.01.2021 r. pełnienie obowiązków 

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim, ul. Wojska 

Polskiego 20, do czasu powierzenia stanowiska dyrektora ww. placówki, nie dłużej 

jednak niż do 31.08.2021 r. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie           

Krajeńskim. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 45/143/2020 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

Zgodnie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) „Do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z ust. 10 

lub 12 organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły 

wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, 

jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy”. Przepis ten stosuje się odpowiednio do poradni 

psychologiczno-pedagogicznej, która jest placówką oświatową.  Ponieważ  konkurs na 

kandydata na dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim został 

unieważniony, zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Tak więc zgodnie z przytoczonym powyżej przepisem prawa, Zarząd Powiatu  

w Sępólnie Krajeńskim powierza pełnienie obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim na okres od 01.01.2021 do 31.08.2021 r. Pani  

Małgorzacie Ormińskiej.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
Inicjator: Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

SP.LS-T. 29.12.2020 


		2020-12-30T12:29:23+0100


		2020-12-30T12:32:04+0100


		2020-12-30T12:36:44+0100


		2020-12-30T12:37:53+0100


		2020-12-30T12:38:41+0100




